

Skarżysko – Kamienna, 07.08.2020

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn „Modernizacja oświetlenia ulicznego w Skarżysku - Kamiennej” – nr postępowania ZP.271.17.2020

Wypełniając postanowienia KIO z dnia 24.07.2020 r. w sprawie o sygnaturze akt KIO 1645/20, Zamawiający uchyła odpowiedzi na pytania nr 1, 4 i 5 z dnia 7 lipca 2020 r. oraz pytanie nr 7 z dn. 10 lipca 2020 r.

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), Zamawiający dokonuje modyfikacji odpowiedzi oraz dokonuje modyfikacji SIWZ:

Pytanie 1 z dnia 7.07.2020

Proszę o przedstawienie pełnej symulacji Dialux w celu weryfikacji jej poprawności.

Załącznik 8a zawiera jedynie charakterystykę ulicy, klasę oświetleniową i proponowaną mocą oprawy.

Dane z załącznika nie zawierają strumienia oprawy oraz co najważniejsze nie podają czy proponowana oprawa zapewni spełnianie wszystkich wymogów przewidzianych normą PN-EN 13201:2016

W opisie przedmiotu zamówienia jest: „Oprawa wykonana w dwóch wersjach do montażu bezpośredniego na słupie i zwieszana, dopuszcza się dwa typy opraw. Proszę o doprecyzowanie ilości poszczególnych opraw. Ceny opraw zwieszanych i nasadzanych na słup są zróżnicowane”

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający dokonał aktualizacji załącznika nr 8 do SIWZ – Inwentaryzacja i tabela doboru opraw. Aktualna treść została zamieszczona na stronie internetowej w dniu 07.08.2020r.

Pytanie 4 z dnia 7.07.2020

W oparciu o jakie dane należy dobrać oprawy oświetleniowe w sytuacji, gdy w pliku "Załącznik_8a_Zestawienie_danych_do_obliczeń_fotometrycznych" nie uwzględniono danych odpowiadających oprawom wyszczególnionym w pliku "Załącznik_nr_8_Inwentaryzacja_i_tabela_doboru_opraw"? Powyżej opisana sytuacja występuje w zał. nr 8 na przykład dla danych: Nazwa stacji - "Bank", Ulica - "przystanki, parking" (oprawy uliczne typu E - 33 szt; oprawy parkowe - 33 szt); Nazwa stacji - "Bank", Ulica - "Park Miejski" (oprawy parkowe - 23 szt); Nazwa stacji - "Blok 44", Ulica - "Prusa osiedle" (oprawy uliczne typu A - 8 szt). W przypadku ostatniego przykładu w zał. nr 8a występują dane odnoszące się do sytuacji

Nazwa stacji - "Blok 44", Ulica - "Prusa" (oprawy uliczne typu C - 10 szt), ale brakuje danych do obliczeń dla opraw ulicznych typu A dla ulicy "Prusa osiedle". Powyżej podano zaledwie 3 przykłady, natomiast w dokumentacji występuje wiele takich sytuacji.

ODPOWIEDŹ 4:

Zamawiający dokonał aktualizacji załącznika nr 8 do SIWZ – Inwentaryzacja i tabela doboru opraw. Aktualna treść została zamieszczona na stronie internetowej w dniu 07.08.2020r.

Pytanie 5 z dnia 7.07.2020

Dane z załącznika 8a "Załącznik_8a_Zestawienie_danych_do_obliczeń_fotometrycznych" nie zgadzają się z danymi z załącznika 8 "Załącznik_nr_8_Inwentaryzacja_i_tabela_doboru_opraw", co uniemożliwia prawidłowy dobór opraw oświetleniowych wraz z wykonaniem obliczeń fotometrycznych. Prosimy o poprawienie załączonych plików w taki sposób, aby każda sytuacja z załącznika 8a odpowiadała każdej sytuacji z załącznika 8.

ODPOWIEDŹ 5:

Zamawiający dokonał aktualizacji załącznika nr 8 do SIWZ – Inwentaryzacja i tabela doboru opraw. Aktualna treść została zamieszczona na stronie internetowej w dniu 07.08.2020r.

Pytanie nr 7 z dnia 10.07.2020: W załączonych przez Zamawiającego dokumentach nie ma możliwości skorelowania obliczeń fotometrycznych z tabelą inwentaryzacyjną. Np. ulica 1-go Maja pojawia się w obliczeniach raz, a w Inwentaryzacji i tabeli doboru opraw osiem razy, a ulica 3-go Maja pojawia się w obliczeniach dwa razy, a w tabeli 8 razy. Kolejność sytuacji w obliczeniach nie odpowiada też kolejności ulic w tabeli. Proszę o jasną korelację obliczeń z tabelą np. poprzez wspólny numer sytuacji, który będzie się pojawiał i w obliczeniach i w tabeli

ODPOWIEDŹ 7:

Zamawiający dokonał aktualizacji załącznika nr 8 do SIWZ – Inwentaryzacja i tabela doboru opraw. Aktualna treść została zamieszczona na stronie internetowej w dniu 07.08.2020r.

Ponadto zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w pkt. 3.1, 8.1, 20.1, 21.1 (termin składania i otwarcia ofert został zmieniony na 25.08.2020r.) oraz pkt. 23.3.3. Obowiązująca treść SIWZ została zamieszczona a stronie internetowej w dniu 10.08.2020r.

PREZYDENT MIASTA

Kornel Krönig